

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»

Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское»

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктами 2,9,10 статьи 9 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года №10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской республике» и во исполнение постановления Правительства Удмуртской Республики от 16 января 2018 года № 1 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике»», руководствуясь пунктом 16 статьи 25 Устава муниципального образования «Усть-Сарапульское» Совет депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» р е ш а е т:

- 1. Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское».
- 2. Установить с 01 января 2018 года размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское» согласно приложению.
- 3. Установить, что при повышении ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
 - 4. Признать утратившим силу с 01 января 2018 года:
- решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 20 сентября 2013 года № 69/3 «Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское»

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 18 марта 2016 г. № 178/3 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» №69/3 от 20 сентября 2013 г. «Об утверждении ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское».

Глава муниципального образования

д. Усть-Сарапулка

15 марта 2018 г.

No 49/4

Покаеў Ф.С. Пономарева

Приложение к Решению Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» от 15 марта 2018 г. № 49/4

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Сарапульское»

Наименование классного чина	Оклад за классный чин (рублей в месяц)
Референт муниципальной службы 1 класса	1590
Референт муниципальной службы 2 класса	1330
Референт муниципальной службы 3 класса	1240
Секретарь муниципальной службы 1 класса	1070
Секретарь муниципальной службы 2 класса	970
Секретарь муниципальной службы 3 класса	800